
STŘELNICE  > JEDNOÚČELOVÁ STŘELNICE  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

TAKTICKÝ (T) >    > PROJEKTOVÝ LIST

IPC911 Ocelové terče Popper a jiné pro menší
ráže

IPC912 Papírové terče - různé druhy

IPC913 Cíl může být nepřátelský a neutrální
nebo přátelský

IPC918 Realistický výcvik

IPC929 Ostrá střelba

IPC932 Procvičování taktiky a techniky střelby

IPC935 Střelba z různých poloh, krytí za
překážkami

IPC937 Střelba na přesnost zásahu

IPC938 Střelba pod fyzickou zátěží

IPC939 Střelecké bojové soutěže

IPC941 Střelba pod psychickou a fyzickou
zátěží

IPC942 Trénink rozhodovacích schopností -
střelba v čase na terč přítel/nepřítel

IPC943 Střelba za pohybu - dynamická

IPC944 Střelba bez optiky

IPC945 Střelba z PDW (Personal Defense
Weapons)

Střelnice může být tvořena jedním nebo více U boxy, v kterých je s
určitým záměrem z různých terčů a prvků postavena situace, která je
pak střelci řešena. Hodnocena je rychlost a přesnost. Dynamická
střelba je sportovní disciplina, ale také jedna ze součástí přípravy
speciálních jednotek.

Střelnice může být tvořena jedním nebo více U
boxy, v kterých je s určitým záměrem z různých
terčů a prvků postavena situace, která je pak
střelci řešena. Hodnocena je rychlost a přesnost.
Dynamická střelba je sportovní disciplina, ale
také jedna ze součástí přípravy speciálních
jednotek.

Venkovní střelnice pro
dynamickou střelbu

Kód produktu: PL44
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



STŘELNICE  > JEDNOÚČELOVÁ STŘELNICE  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

TAKTICKÝ (T) >    > PROJEKTOVÝ LIST

Střelnice vybavená prostředky pro stavbu výcvikocých situací. Papírové terče a clony pro vytváření přepážek.

Příklad sestavené výcvikové situace - celkový pohled. Výcviková situace s využitím papírových a ocelových terčů.

Příklad sestavené výcvikové situace - detail použitých prvků. Příklad sestavené výcvikové situace - pohled střelce.

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


